
UCHWAŁA NR XVI/266/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2020 r. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2020 rok: 

1) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Komisji ds Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Skarg,Wniosków i Petycji  stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: B7FFCD36-8CF5-4558-A06D-25B98BE832A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/266/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

STYCZEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
LUTY 1.Analiza projektów uchwał. 
MARZEC 1.Analiza projektów uchwał. 
KWIECIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
MAJ 1.Analiza projektów uchwał. 
CZERWIEC 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2019 r. 
LIPIEC Przerwa wakacyjna 
SIERPIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
WRZESIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
za I półrocze 2020 r. 

PAŻDZIERNIK 1.Analiza projektów uchwał. 
LISTOPAD 1.Analiza projektów uchwał. 
GRUDZIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2021 r. 

Id: B7FFCD36-8CF5-4558-A06D-25B98BE832A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/266/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

STYCZEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy. 

LUTY 1.Analiza projektów uchwał. 
MARZEC 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Działalność Spółki Wodnej. 
KWIECIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Boiska LZS 
MAJ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Boiska LZS 
CZERWIEC 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2019 r. 
LIPIEC 1.Analiza projektów uchwał. 
SIERPIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wiejskie ośrodki kultury. 
WRZESIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
za I półrocze 2020 r. 

PAŻDZIERNIK 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wiejskie ośrodki kultury. 

LISTOPAD 1.Analiza projektów uchwał. 
GRUDZIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2021 r. 

Id: B7FFCD36-8CF5-4558-A06D-25B98BE832A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/266/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

STYCZEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy. 

LUTY 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Działalność Administracji Oświaty. 

MARZEC 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Baza kulturalna i oświatowa na rzecz osób 
niepełnosprawnych  w ŚDS i ZAZ. 

KWIECIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wizyta w przedszkolach wiejskich cz.1 

MAJ 1.Analiza projetów uchwał. 
2.Wizyta w przedszkolach wiejskich cz.2 

CZERWIEC 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza wykonania budżetu za 2019 r. 
3.Informacje o organizacji zajęć pozaszkolnych i 
wypoczynku letniego  

LIPIEC Przerwa wakacyjna 
SIERPIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Przygotowanie placówek oświatowych do 
rozpoczęcia roku szkolnego 

WRZESIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I 
półrocze 2020 r. 
3.Wnioski do budżetu na 2021 r. 

PAŻDZIERNIK 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wizyta w Miejskiej i Gminnej Bibliotece 
Publicznej. 

LISTOPAD 1.Analiza projektów uchwał. 
GRUDZIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2021 r. 

Id: B7FFCD36-8CF5-4558-A06D-25B98BE832A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/266/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

STYCZEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy na 2020 r. 

LUTY   1.Analiza projektów uchwał. 
2.Spotkanie z przedstawicielem Eko-Bełchatów. 

MARZEC 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Baza kulturalna i oświatowa na rzecz osób 
niepełnosprawnych  w ŚDS i ZAZ. 

KWIECIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Projekt obchodów "Dni Kluczborka" 

MAJ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Objazd placów zabaw-spotkanie z dyrekcją 
Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych 
w Kluczborku. 

CZERWIEC 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 
2019 r. 

LIPIEC Przerwa wakacyjna 
SIERPIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
WRZESIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I 
półrocze 2020 r. 
3.Wnioski do budżetu na 2021 r. 

PAŻDZIERNIK 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Spotkanie z przedstawicielami Młodzieżowej Rady 
Miejskiej. 

LISTOPAD 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Spotkanie z przedstawicielami Rady Seniorów. 

GRUDZIEŃ 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza projektu budżetu na 2021 r. 

Id: B7FFCD36-8CF5-4558-A06D-25B98BE832A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/266/20 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

Styczeń  1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
3.Plan pracy. 

Luty 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Marzec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Kwiecień 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Maj 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Czerwiec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Wrzesień 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Październik 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Listopad 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Grudzień  1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Id: B7FFCD36-8CF5-4558-A06D-25B98BE832A5. Podpisany Strona 1




